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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828025J

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit Albanian Free Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Shk.1, Ap.24, 
Kati 8 i Godines 9-kateshe Nr.146 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria ne  fushen e medias elektronike/online si dhe te 

shkruar. Ndertimin dhe mirembatjen e hapesirave/faqeve 
online (web). Botimi, prodhimi dhe shperndarja e 
materialeve  informuese, sensibilizuese apo/ose/dhe 
materialeve te tjera te lejuara me ligj. Konsulence ne fushen 
e medias online dhe/ose te drejtes se medias.Publikimin e 
iniciativave humanitare si dhe promovimin e vlerave humane 
e qytetare. Publikimin dhe/ose raportimin e dukurive 
negative dhe promovimin e atyre pozitive. Çdo veprimtari 
tjeter te nevojshme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh melegjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Erland Dalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2018                Deri: 01/04/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanÇekeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Free Media
E-Mail: e.studioligjore@gmail.com  
Telefon: 0682050688  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-837286-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-921688-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.08.2018, ku është vendosur: Dhurimi i 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Erland Dalliu në favor të Z.Gentjan Çekeli. Largimin e Z.Erland Dalliu si administrator i 
shoqërisë. Emërimi i Z.Gentjan Çekeli si administrator i ri i shoqërisë. Depozitimi i 
Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 29.08.2018.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN HERALD MEDIA")          u be            (" JETA 
OSH QEF")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Çekeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Erland Dalliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Çekeli")                      Nga data 
"29/08/2018             Ne daten "29/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Erland Dalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7D2BD9-E726-462F-B8DD-1E02B02EBE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FFEB44-8E50-45C8-8B7C-DEF69EDC99AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C94F9C-D3F0-457F-BBB9-38475AF40BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013B4E9-16CE-4969-B978-3B29D2075784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C899A9-B015-4959-8294-4FB9DB7EAF08
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985070-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            (" JETA OSH QEF")          u be            ("joqalbania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037366-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.12.2018 për 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 14.12.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056973-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.12.2018 ku është 
vendosur:Shkarkimin nga detyra të administratorit,  Z. Gentjan Çekeli.Emërimin në 
detyrën e administratorit të shoqërisë Z.Erland Dalliu i cili do të kryejë të gjitha detyrat dhe 
funksionet e administrimit të shoqërisë deri më datën 01.04.2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erland Dalliu")                      Nga data 
"31/12/2018             Ne daten "01/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Çekeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082024-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("joqalbania")          u be            ("Albanian Free Media")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940DB705-3DBA-46D3-8F7C-E8EDECDFCFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940DB705-3DBA-46D3-8F7C-E8EDECDFCFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBA9C7E-12FB-458C-BBFC-22CA0E42F0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A773DE1-8AAA-4106-87D5-7340EA70F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A5B8B0-19F5-4F26-B441-E2BB3FD4FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A5B8B0-19F5-4F26-B441-E2BB3FD4FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D10AB-E6CF-4ED6-92CE-18616029EE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FB8C17-404B-4850-BE50-4885A0C28BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B455CC88-71BC-4BAA-BEFF-24249E20AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D8563-BD1F-43B7-8A55-8583E4709600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D8563-BD1F-43B7-8A55-8583E4709600
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Albanian Free Media")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EB7F21-CB28-4101-AD8D-00F3EBA0A925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8442B2F-3906-4FAE-BF86-8DED1F9529BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8442B2F-3906-4FAE-BF86-8DED1F9529BA

